- 1 Cesina
 2 Arsenia
 3 Mons Felleris
 4 Orbinum
 5 Forosambromum
 6 Intercissa
 7 Gallis
 8 Luceolis
 9 Egubium quae Intervum dicitur
 10 seu Constantiniana atque Iulia
 11 Perusia
 12 38. Betomia
 13 Tuder quae et Tudertina
 14 Ameria
 15 Orta
 16 Falleris
 17 Gallenisa
 18 Nepe
 19 Bacanis
 20 Beium
 21 Careia
 22 Roma insignis nobilissima et to-
 23 tius orbis domina.

codices bfmr.

cf. Rav. 273 1 sq.

4 orbinum *b.* 9 inceruum *r,* interim *b.* 10 co-
stantiniana *m.* 17 gallemma *f,* gallemsa *b.* 22 to-
cius *f.* 23 urbis *m.*

1 **39.** Item desuper Roma est civitas
2 quae dicitur

3 Gabium
4 Preneste
5 Trebios
6 Carseolis.

7 **40.** Iuxta civitatem vero Gabinum est
8 civitas quae dicitur

9 Aquina, item
10 Status
11 Pinas
12 Bribila
13 Sigruas
14 Anagnias
15 Alatrum
16 Ferentinum
17 Sura
18 Fabraterre
19 Mulse
20 Arcis
21 Aquinum
22 Lasium
23 Flexum
24 Venafrum

codices bfmr. *cf. Rav. 274 10 sq.*

4 prenestre *bf.* 6 cussiolis *bf.* 7 gabimum *b.*
12 briblla *mr.*, bibrla *f.* 18 frabatterie *r.*, fra-
batteriae *m.* 19 mulce *f.* 22 *cf. 481 12.*
24 venastrum *f.*

- 1 Solanum
 2 Calligus
 3 Galatea
 4 Salmona
 5 Scila
 6 Castrum Hannibal
 7 Gacia
 8 Noban
 9 Caudium
 10 Beneventum, urbs ducalis inclita
 11 nobilis atque fortissima; in hac . . .
 12 Nuceria
 13 Etlanum
 14 Potentia
 15 Cosilianum
 16 Fregenas.
 17 41. Item iuxta Romam via Latina est
 18 civitas quae dicitur
 19 Ad decimum, item
 20 Roboria.

codices bfmr.

cf. Rav. 276 1 sq.

2 gallicus *f.* 3 galathea *r.*, gallatea *m.* 5 syla *b.*
 6 hanibal *mr.* 7 gratia *mr.* 9 candium *bf.*
 gaudium *mr.* 10 beneventus *bf.* 11 . . .] *vacuum*
spatum aliquot versuum habent bf. *non habent mr.*
 12 ante Nuceria *b* addit 1 rubram. 14 potentia *f.*
 17 - 20 om. *Rarennas.* 19 Ad decimum *etiam Ant.*
 20 robona *f.* Reboraria *Ant.*

1 **42.** Item iuxta Romam via Appia est
 2 civitas quae dicitur
 3 Bobelia
 4 Aritia
 5 Velanubus
 6 Tres tabernas
 7 Appii Forum
 8 Feronia
 9 Suessa Irunca
 10 Pons Campanus
 11 Urbanis
 12 Cassinum, in quo est monaste-
 13 rium celeberrimum sancti Benedicti, in
 14 quo idem vir sanctus omnibus miraculis
 15 effulsit.
 16 Casulinum
 17 Capua caput Campaniae, fertilis
 18 gloria principalis atque splendidissima,
 19 una ex tribus regiis ac famosis, Roma
 20 Kartagine ipsaque tertia. hanc inter com-

codices bfmr.

cf. Rav. 276 16 sq.

4 aracia *bf.* 5 vel anubus *mr*, velanubris *f.*
 12-15 Cassinum — effulsit] *haec glossa perperam*
ante Casulinum inserta est, cum ad pag. 479 22 per-
tineat, ubi male Lasium pro Cassino legitur. 13 ce-
 leberrimum *m.* 19 ex] et *bf.* || *regis bf.* 20 *tercia f.*
cf. Florus I 11; p. 20 v. 17 lahn. || *post complures*
lacunam trium versuum et dimidii capacem habet b,
non habent fmr.